CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN UNITARIO IMPORTE

1 Pieza
Clave unidad: H87

Classic Queso
Clave producto o servicio: 90101801

$ 76.72 $ 76.72

1 Pieza
Clave unidad: H87

Super Cheese
Clave producto o servicio: 90101801

$ 162.93 $ 162.93

SUBTOTAL $ 239.66

IVA 16% $ 38.34

Doscientos setenta y ocho pesos 00/100 M.N. TOTAL $ 278.00